TJ-J

51T MBEES (EPD)
EikES ¢ JR-AI-21129E

#*X&t PFU / PFU Limited

IJU-JRIESANI OIS A
—RA@EAYT T T T IV SHEWRE
FRETRBXEHREE2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

P
FUJITSU

FUJITSU Image Scanner fi-8290

SE

a
7
H ’-;y'
|

BEH{
Rm1adbieh

HEXRERE
W A& mEslciky)
BRRERE, LR, OB, G - #ISEE ER - UYL

RmDBRN, FEME - FHx
B3 : FUJITSU Image Scanner fi-8290
HEH#H  >-MNvR FvF (BRE :8) ESR2A
FHURRE : WE-HE 904/4> (180mE/53)
BRAGEUREYAX 1 215.9mmx355.6mm
FHUIT @ CIS
XAKMIEKRE@T T,

CiAY=rolce s

BHEHPFU  AX-3>J B-EX&YR-MzH-

Email :  scanners@pfu.fujitsu.com

Tel : 050-3786-0811

SRES JR-AI-21129E
JEAPCRES  PA-590000-AI-03
PCR% BRA L HEEE (55 3R]
VNS =| 2022¢1826H
RiIS18H 20214118258
RSN BlmBIRIES T
RIIES IV-AI-21129
RELEZAAR 202658118248
PCRLE1—DEitE

WERFE 20194 114 8H
FZER #Ig 82
(—HRAEIEAD RT3 D) U EHEEE)
B=ERIE*
SNEMREES o S
ISO14025(CE > TEABERUVT —F DIRTL U TAREE
OPEB m 515D

*2 AT LAFREPER T TEBRAANDREEDES (L. S AT LSBEZT o128
BEOLRIZ T HE.

Ei#HES ¢ JR-AI-21129E



Iay-J

FATMRZEE (EPD)
BRES © JR-AI-21129E

IJV-JEIESALI OIS A
— B EEAT RT T T IR RS
EREHBTROXEEH2-2-1

httos://ecoleaf-label.jp

OS54 T8 VI EFHliRER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SIRZE) IPCC 2013 GWP 100a 200 |kg-CO2eq
[ivieale 0.15 | kg-SO2eq
BRHE 0.022 | kg-Sbeq o
m OFEMREE mQEE u Q&
m@fER - #IFERE m@FEE-UYAoL
PaER HHR| (Hf ait  |oRE#pmE QfE Qi |omm. wEE| omx- vyron
SMRZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.0E+02 | 7.8E+01 | 9.1E+00 | 1.8E+01 | 9.4E+01 | 3.5E+00
[ige2]d kg-SO,eq | 1.5E-01 5.9E-02 1.0E-03 3.9E-02 4.0E-02 6.3E-03
BRHE kg-Sbeq 2.2E-02 2.1E-02 3.4E-05 7.6E-05 9.0E-04 1.5E-05
@) 2" QMBI RO E By F
58 Hifyy I5E By
IFBE4ETIREEIR 5.9E+00 kg i 2.0E+00 kg
B4OJREER 1.7E+01 kg SuUs 3.0E-01 kg
FILEZIA 1.8E-03 kg
ZOMERE 1.2E-01 kg
TSRFvYD 4.5E+00 kg
mUN 2.7E-02 kg
HSR 8.1E-01 kg
AN 5.2E+00 kg
EEMEER 3.1E-01 kg
Z At 7.7E-01 kg




@ I1)-7 IIU-JRIESANITOIS5A
: : jEe= — MR EEANT 2T T T RS

e ;Z,rjg[ BRIRES (EPD) FRETFABXEEH2-2-1
SRR BERES  JR-ALI-21129E https://ecoleaf-label.jo
CORERRICET DEMEER

- BEEECAVWSSFUACBVWGERUEES - >—hJTwv RRFvF
- "RDMAEITE | KE
- (BRSPS DEESE

— 1HEEUER : 12,0008/H (5 XF+v>/H)

—-1HADHEEE : 208/

— 1FEOBEEE : 2408/%F

— 1BTE{EFEEAR : 5%

— ¥ X4+ >%8: 6000[E (14,400,0004%) /5%

©®-1.FDthDIRIEEERER
BRI RILFE—RY-TOJSASEGUTWEY, FEEUIROHSIESICEMLL TWVEY,

OERULEZRT—IDERS
- IDEA v2.1.3 ZER L TH D ERT —IRUILCAT—F v LI0ZFEALTOET,

®fF%

0T —FEEDEIE. PCREBIUERE - EEMIEESBLTIEE,
OLE(C DT I, BE - EEMRBICHAESINIZREER/IZUILBSICUNMNRHSNFER A
(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Zx&ES . JR-AI-21129E



